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			SIS föll med 1&ndash;2 mot Värnamo Södra men det var ändå ett fall framåt.

			

			SIS tog ledningen med 1&ndash;0 genom Sasa Milojevic. Det var en fin djupledsboll av Artan bakom V-Södras backlinje
där Sasa blev helt ren och placerade bollen säkert i målvaktens vänstra hörn. 

			&ndash; Vi hade ytterligare ett par bra lägen bland annat genom nye forwarden Burim, men som tyvärr blev nerdragen
strax utanför straffområdet. Frisparken som blev lyckades vi inte förvalta på ett bra sätt, säger SIS-tränaren Dan Pettersson.

			Nye Burim som spelade tillsammans på topp med Sasa såg väldigt intressant ut. För att spela tillsammans första gången
fungerade det stundals bra. Burim är en teknisk bra spelare med en väldigt bra känsla i vänsterfoten som vid flera tillfällen
nästan lyckades nå Sasa i djupet bakom deras backlinje.

			Kvitteringen kom på en frispark ganska långt ut till vänster.

			

			V-Södra gjorde 2&ndash;1

			2&ndash;1 kom i andra på en boll som gick över backlinjen där rätvänd V-Södra-spelare lobbade bollen över SIS utrusande
målvakt.

			Sista 10 minuterna hade SIS två mycket bra lägen genom Erik Ahlgren och Sasa Milojevic men som Södras målvakt räddade.

			

			Rätt riktning

			&ndash; Ser vi helheten i matchen tycker jag detta var ett steg i rätt riktning, men som sagt det finns mycket att jobba
med, säger Dan.

			Spelare som ska ha extra plus är i första hand Sasa som gjorde en mycket bra match med bra löpvillighet så länge han orkade.
Ny ytterbacken Fisnik och mittbacken Halit också duktiga. Halit har nu spelat ett antal matcher med Johan M i mittlåset och
det ser bra ut. På mittfältet jobbade och slet Erik och Artan bra, men hade en del problem med positionsspelet, som dock
blev bättre i andra halvlek.

			&ndash; Som jag tidigare nämt ligger vi fortfarande efter träningsmässigt, vilket syns i matchen, men allt kan givetvis bli bättre,
noterar SIS-tränaren. 
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